АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КОМСОМОЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.04.2019 NоЗО

Об утверждении плана мероприятий по привидению качества воды в соответствие

с установленными требованиями на 2019-2025 годы

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 No 416-ФЗ <<0

водоснабжении и водоотведении>>, руководствуясь Федеральным законом от

06.1 О.2003г. N° 131 - ФЗ <<06 общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации>>, У ставом муниципального образования

Комсомольского сельского поселения в целях уJtучшения уровня жизни населения

путем повышения качества питьевой воды на территории Комсомольского

сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. У становить план мероприятий по приведению качества питьевой воды

в соответствии с установленными требованиями на 2019-2025 годы согласно

приложению No 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете <<Заветы Ильича>> и

разместить на официальном сайте Администрации Комсомольского

поселения в информационно-телекоммуникационной сети

(http://spkomsomolsk.ru/)

сельского

Интернет

3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Комсомольского сельского поселения

Исп. Крутихина Л.В.
(838245) 42-1-38

.Г. Сафронов

•

-

,

	1 001
	1 002
	1 003